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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L07212001H

2. Emri i subjektit Kastriot Doçaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 12/10/2010

5. Fusha e veprimtarisë Prodhim i energjise elektrike me panele diellore. Shitje, 
blerje, transmetim, distribuim, furnizim, gjenerim te 
energjise elektrike.  Bar-Kafe. Hoteleri, agroturizem, 
restorant. Sherbime turistike, shendetesore, sportive, 
argetimi. Sherbime te pastrimit dhe permiresimit te pyjeve 
etj. Makineri me qera, biçikleta me qera, varka. automjete 
me qera. Avokati dhe konsulence juridike.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Vasil Shanto, Rruga 
Vaso Kadia, pallati 9-katesh, kati nentoke, godina nr 1, zona 
kadastrale 8593 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: GREEN MIND
E-Mail: kastriot_docaj@live.com  
Telefon: 0685055666  
Të Tjera: Prodhim i energjise elektrike me panele diellore. 
Shitje, blerje, transmetim, distribuim, furnizim, gjenerim te 
energjise elektrike.  Bar-Kafe. Hoteleri, agroturizem, 
restorant. Sherbime turistike, shendetesore, sportive, 
argetimi. Sherbime te pastrimit dhe permiresimit te pyjeve 
etj. Makineri me qera, biçikleta me qera, varka. automjete 
me qera. Avokati dhe konsulence juridike.

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
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Regjistrimi Fillestar: CN-452206-10-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-983152-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).
Telefon ishte            ("")          u be            ("0697733760")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Vasil Shanto, Rruga Vaso Kadia, pallati 9-katesh, kati 
nentoke, godina nr 1, zona kadastrale 8593;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja "Vasil Shanto", Rruga Çlirimi, Pallat 9-Katesh, Kati nenetoke,  poshte  Bankes 
Popullore Shkoder;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-784210-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 30.06.2016- 
12.09.2016.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-938145-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për aktivizimin e aktivitetit

12/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-797741-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të veprimtarisë. Deklarim email-i. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kastriot_docaj@live.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC2DACC1-9381-4902-9BF1-3AA3F925DF61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97308F47-A3C1-48C4-970F-420DD8BA8A87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC4E5F8-BE48-4D44-AF18-868FDC6CDE41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9DBDB87-502D-4228-852F-81883F7929E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC3C6B7-EB69-4945-A290-E9F5F63E7251
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Objekti ishte            ("Bar-Kafe")          u be            ("Bar-Kafe. Hoteleri, agroturizem, 
restorant. Sherbime turistike, shendetesore, sportive, argetimi. Sherbime te pastrimit 
dhe permiresimit te pyjeve etj. Makineri me qera, biçikleta me qera, varka me 
qera.")         

Lista e Dokumenteve:

12/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-239837-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti te aktivitetit.
Telefon ishte            ("0697733760")          u be            ("0685055666")         
Telefon 1 ishte            ("0689001700")          u be            ("")         
Objekti ishte            ("Bar-Kafe. Hoteleri, agroturizem, restorant. Sherbime turistike, 
shendetesore, sportive, argetimi. Sherbime te pastrimit dhe permiresimit te pyjeve etj. 
Makineri me qera, biçikleta me qera, varka me qera.")          u be            ("Prodhim i 
energjise elektrike me panele diellore. Shitje, blerje, transmetim, distribuim, 
furnizim, gjenerim te energjise elektrike.  Bar-Kafe. Hoteleri, agroturizem, restorant. 
Sherbime turistike, shendetesore, sportive, argetimi. Sherbime te pastrimit dhe 
permiresimit te pyjeve etj. Makineri me qera, biçikleta me qera, varka. automjete me 
qera. Avokati dhe konsulence juridike.")         
Emri Tregtar ishte            ("FACES  MUSIC  CLUB")          u be            ("GREEN 
MIND")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Prodhim i energjise elektrike me panele 
diellore. Shitje, blerje, transmetim, distribuim, furnizim, gjenerim te energjise 
elektrike.  Bar-Kafe. Hoteleri, agroturizem, restorant. Sherbime turistike, 
shendetesore, sportive, argetimi. Sherbime te pastrimit dhe permiresimit te pyjeve 
etj. Makineri me qera, biçikleta me qera, varka. automjete me qera. Avokati dhe 
konsulence juridike.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:04/03/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


